АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/шестое (очередное) заседание второго созыва/

РЕШЕНИЕ

от  19.03.2010г.                                                № 46
О признании утратившими силу

и снятии с контроля некоторых

решений совета депутатов
        Совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Признать утратившими силу решения совета депутатов:

- № 20 от 28.11.2005 г. «Об установлении цен на твердое топливо,            топливо печное бытовое, реализуемое населению на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;
-  № 32 от 26.12.2005 г. « Об утверждении тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг, предоставленных населению на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;
- №33 от 26.12.2005 г. « Об установлении тарифов на услуги          муниципальных бань, расположенных на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;
· №34 от 26.12.2005 г.
«Об утверждении Положения о плате за найм жилья в муниципальном образовании Алеховщинское сельское поселение    Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;
· № 50 от 27.03.2006 г. «О внесении изменений в решение совета депутатов от 26.12.2005 г. № 32 «Об утверждении тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг, предоставляемых населению на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;

· № 65 от 10.07.2006 г. «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 28.11.2005 г. № 20 «Об установлении цен на топливо твердое, топливо печное бытовое, реализуемое населению на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение   Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;

· № 91 от 15.12.2006 г. «Об утверждении тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг, предоставляемых населению на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;

· № 92 от 15.12.2006 г. «Об установлении тарифов на услуги бань, расположенных на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;

· № 98 от 02.02.2007 г. «О внесении изменений в решение совета депутатов от 06.12.2006 г. № 91 «Об утверждении тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг, предоставляемых населению на территории муниципального образования Алеховщинское сельское  поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;
· № 124 от 24.08.2007 г. «О внесении изменений в решение совета депутатов от 26.12.2005 г. № 34 «Об утверждении Положения о плате за найм жилья в муниципальном образовании Алеховщинское сельское    поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;

· № 144 от 19.12.2007 г. «Об утверждении тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг, предоставляемых населению на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;

· № 145 от 19.12.2007 г. «Об установлении тарифов на услуги бань, расположенных на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;
· № 148 от 22.02.2008 г. «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;

· № 185 от 31.10.2008 г. «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2009 г.»
2. Снять с контроля решения совета депутатов, как в основном выполненные, и считать их утратившими силу:
· № 46 от 27.03.2006 г. «О законодательной инициативе совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по внесению в Законодательное собрание Ленинградской области проекта областного закона «Об утверждении перечня имущества передаваемого от муниципального образования «Лодейнопольский район Ленинградской области» в муниципальную собственность муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;

· № 71 от 28.08.2006 г. «О готовности служб ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2006 – 2007 г.г.»;

· № 72 от 28.08.2006 г. « О работе учреждений культуры по организации досуга молодежи, проведению праздников поселков и деревень на территории Алеховщинского сельского поселения»;

· № 123  от 24.08.2007 г. «О готовности служб ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2007 – 2008 г.г.»;
    -  № 152 от 14.03.2008 г. « Отчет о работе Администрации МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2007 год»;
· № 174 от 22.08.2008 г. « О ходе подготовки служб ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2008-2009 г.г. на территории Алеховщинского сельского поселения».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава  поселения                                                                            Ф.И. БУРНАЦКИЙ